Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS PAULISTANA

Rodovia BR 407, KM 05, S/N, Lagoa dos Canudos, PAULISTANA / PI, CEP 64.750-000

Fone: (89) 3487-2705 Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 61/2022 - GDG/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI, de 24 de junho de 2022.

ELEIÇÃO PARA REPRESENTANTE(S) DISCENTE(S) DO COLEGIADO DO CURSO DEELEIÇÃO PARA REPRESENTANTE(S) DISCENTE(S) DO COLEGIADO DO CURSO DE
BACHARELADO EM ZOOTECNIABACHARELADO EM ZOOTECNIA

A Direção de Ensino do InsBtuto Federal do Piauí-Campus Paulistana, no uso de

suas atribuições legais, torna público e homologa o resultado final resultado final do processo eleitoral de

representantes discentes do Colegiado do curso de Bacharelado em Zootecnia, referente

ao EDITAL 55/2022 - GDG/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI.

CHAPA/CANDIDATOS(AS)CHAPA/CANDIDATOS(AS) SITUAÇÃOSITUAÇÃO

CHAPA 01 /

Ana Lara Rodrigues Aquino Costa

Fernando Luís dos Reis Sousa

ELEITAELEITA

59,6% dos votos - 26 votos

CHAPA 02 /

Francisca Leandra de Alencar Carvalho

Samuel Souza Nonato

40,4 % dos votos - 17 votos

FRANCISCO RAIMUNDO DE SOUZA NETO

Diretor de Ensino do IFPI-Campus Paulistana

Código Verificador:Código Verificador:

Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Francisco Raimundo de Souza NetoFrancisco Raimundo de Souza Neto, DIRETOR - CD3 - DENS-CAMPUS PAULISTANADIRETOR - CD3 - DENS-CAMPUS PAULISTANA , em 24/06/2022 14:17:07.

Este documento foi emiBdo pelo SUAP em 23/06/2022. Para comprovar sua autenBcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

98032

eb09fd1dc8